ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÃNDIA

CNPJ n° 12.143.442/0001-76

PORTARIA N° 200/2025, DE 06 DE MAIO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR ROMARIO DE SOUSA SILVA, inscrito (a) no
CPF sob o n° 602.735.383-06, para exercer o cargo em comissão de ASSESSORIA
TÉCNICA DE PLANEJAMENTO da Câmara Municipal de Açailândia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos a partir do dia 02 de maio de 2025, revogando-se as disposições em
contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Açailândia,
Estado do Maranhão.

FELIBE ' IO SOUSA
resident d Câmara